
UCHWAŁA NR RGK.0007.51.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Białe Błota, od dnia 

1 września 2021 roku 

Na  podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym                                       
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 t.j.)  oraz  art. 39 ust. 5 i 5a  ustawy  z dnia  14 grudnia   2016 r.   –   Prawo   
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 t.j.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko – Pomorskiego Kuratora 
Oświaty, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białe Błota, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białe Błota od 
dnia 1 września 2021 roku, który stanowi Załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku traci moc uchwała: Uchwała Nr RGK.0007.112.2019 Rady Gminy 
Białe Błota z dnia 25 czerwca 2019 r. sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Białe Błota od dnia 1 września 2019 roku 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3888FB-278A-45FC-BFAD-4D1C736F9DCC. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.51.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białe Błota, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białe 

Błotach od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2021 r. 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Mariana Rejewskiego 
w Białych Błotach 

ul. Centralna 27, 86-005 Białe Błota 
ul. Czysta 1a, 86-005 Białe Błota 

ul. Czerska 10, 86-005 Białe Błota 

Miejscowości: Białe Błota, 
Trzciniec, Zielonka, Ciele, Kruszyn 

Krajeński, Lipniki, część 
miejscowości Murowaniec 

położona po prawej stronie Kanału 
Górnonoteckiego 

2. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Łochowie 

ul. Wierzbowa 2, 86-065 Łochowo Miejscowości: Łochowo, Lisi 
Ogon, Łochowice, Drzewce, część 

miejscowości Murowaniec 
położona po lewej stronie Kanału 

Górnonoteckiego 
3. Szkoła Podstawowa 

im ks. Jana Twardowskiego 
w Przyłękach 

ul. Zabytkowa 5, Przyłęki,  
86-005 Białe Błota 

Miejscowości: Przyłęki, Prądki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3888FB-278A-45FC-BFAD-4D1C736F9DCC. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęciem niniejszej uchwały określa się projekt planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Białe Błota i granic obwodów publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Białe Błota, obowiązujący od dnia 1 września 2021 r.

Zgodnie z zapisem art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie
w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.
Zgodnie z zapisem art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020
r. poz. 910 t.j.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem
specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy.
Zgodnie z zapisem art. 39 ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z
2020 r. poz. 910 t.j.) w uchwale, o której mowa w ust. 5, wskazuje się adresy siedzib szkół, o
których mowa w ust. 5, oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych.

W dniu 20 kwietnia 2021 r. dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie,
w związku z prośbami mieszkańców miejscowości Murowaniec, zamieszkałych po lewej stronie
Kanału Górnonoteckiego, złożył wniosek o dokonanie zmiany w planie sieci publicznych szkół
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Białe Błota.

W związku z tym, że odległość od miejsca zamieszkania dzieci mieszkających po lewej
stronie Kanału Górnonoteckiego do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie wynosi
około 4 km, a do Szkoły Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w Białych Błotach około 13 km
wniosek należy uznać za zasadny. Stosownie do treści art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe, uchwała podlega zaopiniowaniu przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora
Oświaty.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota
Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3888FB-278A-45FC-BFAD-4D1C736F9DCC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

